

แบบสรุปผลการประมาณราคากลางค่างานก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดอุบลราชธานี				
โครงการ	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.พร้อมฝาดปิด คสล.บ้านหนองอัม หมู่ที่ 3				
ปริมาณงาน	ขนาดท้องราง กว้าง 0.40 เมตร ความลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร ยาว 140 เมตร พร้อมฝาดปิด คสล.หนา 0.15				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองอัม หมู่ที่ 3 ตำบลหนองอัม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดอุบลราชธานี				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม				
แบบ ปจ.4	ที่แนบ	มีจำนวน	1	หน้า	
คำนวณโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			เมื่อวันที่		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	212,815.49	1.3056	277,851.91	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			277,851.91	
	<u>คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง</u>			<u>277,800.00</u>	
	ตัวอักษร	สองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน			

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นางระพีพร หลาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพงษ์สุริยะ อูระสาย)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสาคร สาธุทธิ์)

เจ้าพนักงานพัสดุ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานวางระบายน้ำ	จำนวน 4 แผ่น	แผ่นที่ 1/1
โครงการ	ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล.พร้อมฝาบิวด คสล.บ้านหนองอัม หมู่ที่ 3		
ปริมาณงาน	ขนาดท้องราง กว้าง 0.40 เมตร ความลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร ยาว 140 เมตร พร้อมฝาบิวด คสล.หนา 0.15 เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองอัม หมู่ที่ 3 ตำบลหนองอัม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี		
คำนวณโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานวางระบายน้ำ คสล.ยาว 140 เมตร								
	- งานดินซุด-ถมกลับ	138.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	13,662.00	13,662.00	
	- งานทรายหยาบรองพื้น	8.40	ลบ.ม.	280.37	2,355.11	91.00	764.40	3,119.51	
	- งานคอนกรีตหยาบ	8.40	ลบ.ม.	1,663.00	13,969.20	398.00	3,343.20	17,312.40	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	19.18	ลบ.ม.	1,883.00	36,115.94	436.00	8,362.48	44,478.42	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	630.00	กก.	24.84	15,649.20	4.10	2,583.00	18,232.20	
	- เหล็กฉาก 40x40x4 มม.(14.5 กก./ท่อน)	47.00	ม.	447.74	21,043.78	-	-	21,043.78	
	- ลวดผูกเหล็ก	19.00	กก.	26.17	497.23	-	-	497.23	
	- งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	179.00	ตร.ม.	-	-	133.00	23,807.00	23,807.00	
	- ค่าไม้แบบ 1" x 8" ยาว 4-4.50 ม.	44.80	ตร.ม.	429.91	19,259.97	-	-	19,259.97	
	- ตะปูขนาด 3 นิ้ว	12.00	กก.	34.58	414.96	-	-	414.96	
	รวมราคาค่าต้นทุน (1)				109,305.39		52,522.08	161,827.47	
2	งานฝาบิวดวางระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.40x0.50x0.15 ม.								
	- คอนกรีตโครงสร้าง	10.50	ลบ.ม.	1,883.00	19,771.50	436.00	4,578.00	24,349.50	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	311.00	กก.	24.84	7,725.24	4.10	1,275.10	9,000.34	
	- ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	26.17	261.70	-	-	261.70	
	- งานไม้แบบ	75.60	ตร.ม.	-	-	133.00	10,054.80	10,054.80	
	- ค่าไม้แบบ 1" x 6" ยาว 4-4.50 ม.	15.20	ตร.ม.	472.59	7,183.37	-	-	7,183.37	
	- ตะปุดอกแบบ	4.00	กก.	34.58	138.32	-	-	138.32	
	รวมราคาค่าต้นทุน (2)				35,080.13		15,907.90	50,988.03	
	รวมราคาค่าต้นทุน (1) + (2)				144,385.51		68,429.98	212,815.49	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางระพีพร หลาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงษ์สุริยะ อูระสาย)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสาคร สาฤทธิ์)

เจ้าพนักงานพัสดุ